



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

HOLSTED DYREKLINIK APS
ØSTERGADE 2, 6670 HOLSTED
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juni 2022

Morten Dalstrup Vesterholm

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Holsted Dyreklinik ApS Østergade 2 6670 Holsted
	CVR-nr.: 35 24 37 47
	Stiftet: 8. maj 2013
	Kommune: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Dalstrup Vesterholm
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive dyreklinik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 25 tkr., og selskabets balance pr. 31.12.2021 udviser en egenkapital på 239 tkr. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.600.967	2.390.633
Personaleomkostninger.....	1	-2.443.525	-2.150.193
Af- og nedskrivninger.....		-123.736	-152.187
DRIFTSRESULTAT		33.706	88.253
Andre finansielle indtægter.....	2	2.325	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-3.006	-3.699
RESULTAT FØR SKAT		33.025	84.554
Skat af årets resultat.....	4	-7.772	-13.317
ÅRETS RESULTAT		25.253	71.237
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		25.253	71.237
I ALT		25.253	71.237

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		105.392	130.151
Indretning af lejede lokaler.....		123.778	173.518
Materielle anlægsaktiver.....	5	229.170	303.669
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		11.200	11.200
Finansielle anlægsaktiver.....	6	11.200	11.200
ANLÆGSAKTIVER.....		240.370	314.869
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		268.828	294.763
Varebeholdninger.....		268.828	294.763
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	189.726
Andre tilgodehavender.....		43.085	354.598
Tilgodehavender.....		43.085	544.324
Likvider.....		496.366	362.466
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		808.279	1.201.553
AKTIVER.....		1.048.649	1.516.422

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		159.406	134.153
EGENKAPITAL.....		239.406	214.153
Hensættelse til udskudt skat.....		26.045	35.049
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		26.045	35.049
Feriepengeindfrysning.....		0	122.346
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	0	122.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		187.947	221.523
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		72.274	0
Selskabsskat.....		16.776	0
Anden gæld.....		506.201	923.351
Kortfristede gældsforpligtelser.....		783.198	1.144.874
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		783.198	1.267.220
PASSIVER.....		1.048.649	1.516.422
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	80.000	134.153	214.153
Forslag til resultatdisponering.....		25.253	25.253
Egenkapital 31. december 2021.....	80.000	159.406	239.406

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	5	
Løn og gager.....	1.862.931	1.569.914	
Pensioner.....	501.475	500.312	
Andre omkostninger til social sikring.....	28.223	12.422	
Andre personaleomkostninger.....	50.896	67.545	
	2.443.525	2.150.193	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.325	0	
	2.325	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.006	3.699	
	3.006	3.699	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	16.776	0	
Regulering af udskudt skat.....	-9.004	13.317	
	7.772	13.317	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	531.887	497.400	
Tilgang.....	10.000	0	
Kostpris 31. december 2021.....	541.887	497.400	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	401.736	323.883	
Årets afskrivninger	34.759	49.739	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	436.495	373.622	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	105.392	123.778	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....				11.200	
Kostpris 31. december 2021.....				11.200	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....				11.200	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Feriepengeindfrysning.....	0	0	0	122.346	
	0	0	0	122.346	
Eventualposter mv.					8
Selskabet har leasingforpligtelser med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 94 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 31 mdr. med en samlet restleasingydelse på 242 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Vesterholm Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.					
